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Bike Gator држач за поправка со
рачно подесување

Profiles

Product features

1693AS0-US



Предности:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories


Влошка за алат за 1693


Торба за велосипедка стојалка BikeGator

Spare parts


Заменливи гумени облоги за челусти за 1693.1, 2 парчиња во гарнитура


QR Lever for 1693A, 1693B, 1693C, 1693R, 1693RP

Bike Gator! Нова генерација на Униор 1693А (1693АЅ) стојалка за велосипед.●

Стојалката за поправка на велосипеди е основна работна алатка и за работилници сервис и за

ентузијасти аматери.

●

Лесна е за монтажа и цевките за поптпора се поставуваат заедно овозможувајки полесен

транспорт

●

Максимален капацитет на товар е 30 kg●

Одговара на цевки со дијаметар од мин.Ø24 mm и max. Ø40 mm.●

тежината на стојалката е 6.5 kg●

Заменливи гумени облоги за челусти, арт. 1693.11●

Стојалката има улога на нова низа од прецизни алуминиумски и челични делови кои нудат

цврстина и трајност.

●

НОВ систем на монтажа и ротација на челустите.●

Подобрен систем на лизгање.●

Држачот се прилагодува на висина од 980 до 1500мм●
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Bushing for repair stands for 1693A, 1693B, 1693C, 1693R, 1693RP, 2pcs set


